Roc¢nik 2018/2019 22.3.2019

NejlepSiho vykonu v tomto kole: 2661 dosahlo druzstvo: KK Slavoj Praha B

DIVIZE AS 2018/2019

Komentare k 23. kolu

Slavia Praha hostila ve svém predposlednim domacim utkani Konstruktivu B a vzhledem k tomu, ze
hostim to na jafe ,moc nehraje” (stale nemohou najit své noty z podzimu ©), tak se da fict, ze se
Slavia na jednoznacnou vyhru nijak zvlast nenadfela.

V minulém kole chybéla jedna kuzelka k vyhfe Konstruktivé B a BeneSovu B, v tomto kole potkal
podobny osud Olympii Radotin, v jejich stfetnuti s Podébrady B. Tfi kola pfed koncem soutéZe neni
jesté o sestupujicich definitivné rozhodnuto, ale jednu jistotu pfece jen mame — z divize budou
sestupovat tfi druzstva.

V dal8im souboji druzstev ohrozenych sestupem pfedCil domaci Union Praha hra¢e Kutné Hory B.
Ve dvou duelech vyhral o par kuzelek (opravdu o 2), ale celkové vyhral vdechny. Touto vyhrou Union
velmi posilil své nadéje na setrvani v divizi.

Uz to tak vypada, ze tym, ktery ziska 23 bodu, bude mit zajisténu ucast v divizi i pro pfisti sezonu.
Triadvacetibodova Praga hrala na Zizkové se Slavojem B, jenz po hezkych vykonech celého druzstva
hosty porazil a dostal se téz na 23 bodu a v tabulce se zaradil hned za dnesniho soupefe.

Vloni na hrané sestupu hrajicimu BeneSovu B patfi letos klidny stfed tabulky. K posunu do vysSich
pater by musel pifehrat Konstruktivu A, které se vSak v BeneSové vétSinou dafi. Bylo tomu tak i letos,
proto vyhra hostd neni zadnym pfekvapenim.

V pfimém souboji o tfeti misto tabulky hrala doma tfeti AutoSkoda se ¢tvrtym Meteorem. Hosté vérni
svému nazvu zafili pfedevsim prvni Ctyfi duely, které vSechny ovladli (i kdyz jednou o kuzZelku). Domaci
hra¢i nakonec dokazali uhrat v celém zapase jen jeden bod. Meteoru dvoubodovy zisk do divizni
tabulky pfinasi kromé radosti z vyhry i posun na bronzovou pozici.

Zabojovat o ,klidn&jsi spani jel Brandys do Neratovic. V pohodé hrajici domaci hraci vSak $li do vedeni
2:0 a +21 kuzelek. Tfi nasledné hry patfily hostim a ziskany naskok 58 kuzelek se stal pro domaciho
dotahovaka nefesitelnym rébusem. Brandys tak odskocil trojici tymud na konci tabulky na tfi body a ma

Yk

prece jen ,naducanégjsi vatovy polstar“.

Souhrnny prehled vysledk:

KK SLAVIA PRAHA - KK KONSTRUKTIVAPRAHAB  7:1 2530:2406 (9.0:3.0) 19.3.
SC OLYMPIA RADOTIN - KK JIRI PODEBRADY B 4:4 2555:2535 (5.0:7.0) 20.3.
PSK UNION PRAHA -TJSPARTAKUTNAHORAB  8:0 2479:2419 (8.0.4.0) 21.3.
TJ SOKOL BENESOV B - KK KONSTRUKTIVA PRAHA A 1:7 2504:2655 (2.0:10.0) 22.3.
TJ AS MLADA BOLESLAV - SK METEOR PRAHA 1:7 2407:2488 (3.0:9.0) 22.3.
KK SLAVOJ PRAHA B - TJ PRAGA PRAHA 6:2 2661:2572 (7.05.0) 22.3.
TJ NERATOVICE - TJ SOKOL BRANDYS N. L. 2:6 2556:2655 (2.0:10.0) 22.3.
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Tabulka druzstev:

1. KK Konstruktiva Praha A 23 20 0 3 1355:485 178.5: 975 2649 40
2. KK Slavia Praha 23 13 5 5 109.0:75.0 143.5:1325 2557 31
3. SK Meteor Praha 23 12 2 9 100.5:83.5 143.0:133.0 2551 26
4, TJ AS Mlada Boleslav 23 11 3 9 96.0: 88.0 140.0:136.0 2544 25
5. TJ Neratovice 23 11 2 10 94.5:89.5 144.0:132.0 2522 24
6. TJ Sokol BeneSov B 23 10 4 9 87.0:97.0 131.0:145.0 2536 24
7. KK Konstruktiva Praha B 23 10 3 10 985:855 150.5:125.5 2548 23
8. TJ Praga Praha 23 11 1 11 94.0:90.0 139.0:137.0 2526 23
9. KK Slavoj Praha B 23 9 5 9 93.0:91.0 133.5:1425 2521 23
10. PSK Union Praha 24 9 2 13 855:106.5 1345:1535 2497 20
11. TJ Sokol Brandys n. L. 24 9 2 13 85.0:107.0 1335:1545 2554 20
12. TJ Sparta Kutna Hora B 23 7 3 13 74.0:110.0 121.5:1545 2480 17
13. SC Olympia Radotin 23 7 2 14 78.0:106.0 125.0:151.0 2505 16
14. KK Jifi Podébrady B 23 4 4 15 655:1185 126.5:1495 2513 12
Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priiméru kuzelen
Pocet Jméno Nazev tymu Vykon Pocet Jméno Nazev tymu Primér Vykon
(%)
X Petr Teplicanec Konstruktiva A = 476 6X Petr Teplic¢anec Konstruktiva A 111.6 | 476
5% Karel Kienek Brandys 474 7x Karel Kienek Brandys 110.88 @ 474
2X Rostislav Kaspar Praga 473 1x Dusan Dvorak BeneSov B 110.66 472
1x Dusan Dvorak Benesov B 472 1x Pavel Plachy Meteor 109.31 @ 437
6X Anton Stasak Slavoj B 466 6X Rostislav Kaspar Praga 108.73 | 473
1x Vladimir Zdrazil Radotin 461 2Xx Vladimir Zdrazil Radotin 108.65 @461

KK SLAVIA PRAHA 2530 7:1 2406 KK KONSTRUKTIVA PRAHA B

Tereza Bendova 218 210 428 2:.0 397 195 202 Arnost Nedbal
Karel Vanata 223 190 413 2:0 380 206 174 Miroslav Snejdar
Filip Knap 193 204 397 1:1 406 215 191 Tibor Machala
Ale$ Jungmann 232 213 445 2:0 414 207 207 Jaroslav Pleticha st.
Jan Birger 220 200 420 1.1 401 196 205 Stanislav Vesecky
Lubo$ Zelenka 206 221 427 1:1 408 207 201 Jan Barchanek

rozhodgci: Lubo$ Zelenka
Nejlepsi vykon utkani: 445 - Ale§ Jungmann

SC OLYMPIA RADOTIN 2555 4:4 2535 KK JIRi PODEBRADY B

Tatiana Vydrova 191 195 386 0:2 437 215 222 Zbynék David
Vladimir Zdrazil 235 226 461 2:0 424 208 216 Dusan Richter
Pavel Dvorak 206 210 416 1:1 417 220 197 Jaroslav Kazda
Petr Dvorak 208 231 439 0:2 457 220 237 Vaclav Andél
Martin Pondéli¢ek 237 217 454 2:0 380 184 196 Jan Safranek
Jifi Ujhelyi 194 205 399 0:2 420 201 219 Ondfrej Sustr

rozhodci: Pavel Dvorak
Nejlepsi vykon utkani: 461 - Viadimir Zdrazil
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PSK UNION PRAHA 2479 8:0 2419 TJ SPARTA KUTNA HORA B
Petr Moravec 207 207 414 1.1 412 195 217 Zdenék Rajchman
Michal Franc 204 217 421 1.5:0.5 402 185 217 Tomas Jelinek
Pavel Novak 216 206 422 2:0 408 211 197 FrantiSek Tesar
Ctirad Dudycha 204 200 404 1.5:0.5 402 202 200 Jaroslav Cermak
David Dittrich 222 203 425 1.1 415 199 216 Zdenék Koncel
Lubo$ Polansky 214 179 393 1:1 380 193 187 Bohumir Kopecky

rozhod¢i: Lubo$ Soukup

NejlepSi vykon utkani: 425 - David Dittrich

TJ SOKOL BENESOVB 2504 1:7 2655 KK KONSTRUKTIVA PRAHA A
Dusan Dvorak 243 229 472 2:0 449 231 218 Vaclav Posejpal
Lubos Brabec 213 198 411 0:2 423 220 203 Pavel Kohlicek

Antonin Sosty 198 178 376  0:2 416 234 182 Jakub Wrzecionko

Marek Cerv 208 210 418 02 441 216 225 Karel Hyb3
Michal Vyskodil 187 212 399 0:2 450 231 219 Michal Ostatnicky
Petr Brabenec 231 197 428 0:2 476 235 241 Petr Tepli¢anec

rozhodci: Palat Karel

NejlepsSi vykon utkani: 476 - Petr Teplicanec

TJ AS MLADA BOLESLAV 2407 1:7 2488 SK METEOR PRAHA
Michal Horaéek 216 208 424 0:2 437 217 220 Pavel Plachy
Tomas Krenek 206 211 417 1:1 418 210 208 Martin Bohad
Pavel Palastuk 186 201 387 0:2 434 199 235 Ladislav Zahradka
Petr Horacek 198 218 416 0:2 433 207 226 Ivo Steind|
Pavel Horagek ml. 195 183 378 1:1 365 171 194 Jindfich Sahula
Petr Palastuk 180 205 385 1:1 401 204 197 Milan Mikulasek

rozhodc¢i: Petr Palastuk

Nejlepsi vykon utkani: 437 - Pavel Plachy

KK SLAVOJ PRAHAB 2661 6:2 2572 TJPRAGA PRAHA
Viktor Jungbauer 229 213 442 1:1 437 208 229 Milan Komornik
Jifi Kaspar 213 226 439 2.0 430 208 222 Pavel Janousek
Anton Stasak 235 231 466 2:0 395 177 218 Michal Barto$ *1
Miroslav Bubenik 211 209 420 0:2 457 220 237 Petr Kaspar
Pavel Rehanek 246 214 460 1:1 473 235 238 Rostislav Kagpar
Stanislav Bfezina 234 200 434 1:1 380 172 208 Jaroslav Kourek

rozhod¢i: Petr Praviovsky

stiidani: *1 od 51. hodu David KaSpar
Nejlepsi vykon utkani: 473 - Rostislav Kaspar

TJ NERATOVICE 2556 2:6 2655 TJ SOKOL BRANDYSN. L.
Jan Kvapil 219 227 446 1:1 437 223 214 Vaclav Sommer
Josef Salek 210 220 430 1:1 418 226 192 Pavel Kotek
Josef Trnka 215 216 431 0:2 437 220 217 Frantiek Cvancéara
Petr Vacek 214 210 424 0:2 446 215 231 Miloslav Rychetsky
Jan Kozak 207 216 423 0:2 474 251 223 Karel Kfenek
Pavel Stastny 213 189 402 0:2 443 224 219 Martin Smejkal

rozhod¢i: Jan Kozak

Nejlepsi vykon utkani: 474 - Karel Kfenek
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©ONOUTAWN P

jméno hrace

. Karel Kienek

. Michal Ostatnicky
. Petr Tepli¢anec

. Miloslav Rychetsky
Jakub Wrzecionko

Martin Bohac

. Zdenék Zahradka
. David Dittrich

. Anton Stasak

. Martin Pondélicek
. Jan Kvapil

. Tomas Krenek

. Josef Salek

. Ladislav Zahradka
. Robert Asimus

. Rostislav Kaspar
. Vaclav Posejpal

. Jaroslav Kazda

. Frantisek Cvanéara
. Viktor Jungbauer
. Stanislav Vesecky
. Ivo Steindl

. Pavel Kohlicek

. Jifi Kodi

. Vladimir Zdrazil

. Karel Vanata

. Tibor Machala

. Zbynék David

. Zdenék Rajchman
. Marek Cerv

. Frantisek Tesar

. Martin Smejkal

. Pavel Plachy

. Pavel Novak

. AleS Jungmann

. Jan Burger

. Pavel Dvorak

. Filip Knap

. Petr Kaspar

. Tereza Bendova

. Lubo$ Polansky

. Michal Vyskodil

. Milan Komornik

. Milan Mikulasek

. Antonin Sosty

. Petr Horacek

. Dusan Dvorak

. Petr Palastuk

. Arnost Nedbal

. Jan Kozak

. Miroslav Snejdar

. Ondrej Sustr

. Lubos$ Zelenka

. David Ka$par

. Jifi KaSpar

. Petr Brabenec

. Jaroslav Kourek

. Michal Horacéek

. Tomas Jelinek

Poradi jednotlivcu:

druzstvo

TJ Sokol Brandys n. L.
KK Konstruktiva Praha A
KK Konstruktiva Praha A
TJ Sokol Brandys n. L.
KK Konstruktiva Praha A
SK Meteor Praha

KK Konstruktiva Praha A
PSK Union Praha

KK Slavoj Praha B

SC Olympia Radotin

TJ Neratovice

TJ AS Mlada Boleslav
TJ Neratovice

SK Meteor Praha

SC Olympia Radotin

TJ Praga Praha

KK Konstruktiva Praha A
KK Jifi Podébrady B
TJ Sokol Brandys n. L.
KK Slavoj Praha B

KK Konstruktiva Praha B
SK Meteor Praha

KK Konstruktiva Praha A
TJ Sokol BeneSov B

SC Olympia Radotin

KK Slavia Praha

KK Konstruktiva Praha B
KK Jifi Podébrady B

TJ Sparta Kutna Hora B
TJ Sokol BeneSov B

TJ Sparta Kutna Hora B
TJ Sokol Brandys n. L.
SK Meteor Praha

PSK Union Praha

KK Slavia Praha

KK Slavia Praha

SC Olympia Radotin

KK Slavia Praha

TJ Praga Praha

KK Slavia Praha

PSK Union Praha

TJ Sokol BeneSov B

TJ Praga Praha

SK Meteor Praha

TJ Sokol BeneSov B

TJ AS Mlada Boleslav
TJ Sokol BeneSov B

TJ AS Mlada Boleslav
KK Konstruktiva Praha B
TJ Neratovice

KK Konstruktiva Praha B
KK Jifi Podébrady B

KK Slavia Praha

TJ Praga Praha

KK Slavoj Praha B

TJ Sokol BeneSov B

TJ Praga Praha

TJ AS Mlada Boleslav
TJ Sparta Kutna Hora B

celkem

455.19
447.79
446.93
446.64
445.43
444 .31
444.04
443.83
441.88
441.75
441.51
439.15
438.17
437.46
437.40
436.98
436.56
436.16
435.68
434.81
434.03
433.10
432.80
432.23
430.96
430.29
429.84
429.60
429.07
428.30
427.72
427.52
427.32
426.98
426.89
426.88
426.53
426.16
426.10
425.71
425.48
425.13
424.64
424.14
423.90
423.61
423.43
423.17
423.16
423.12
422.61
422.29
421.83
421.83
420.50
418.47
418.46
417.89
417.58

plné

302.7
302.9
294.9
299.9
300.9
301.4
303.1
296.1
295.2
293.4
293.3
300.3
299.2
301.1
296.2
292.8
303.9
299.8
298.0
295.2
296.3
297.3
295.9
295.9
300.5
297.2
290.1
293.2
293.8
294.3
290.7
291.8
292.1
295.4
297.2
294.2
295.6
291.7
296.0
291.3
292.5
291.5
288.7
296.2
294.0
296.5
296.3
291.5
289.7
293.0
291.2
289.6
295.3
292.8
292.9
291.0
290.7
288.0
291.8

dorazka

152.5
144.9
152.0
146.7
144.5
142.9
141.0
147.8
146.6
148.3
148.2
138.9
138.9
136.4
141.2
144.2
132.7
136.4
137.7
139.6
137.7
135.8
136.9
136.4
130.5
133.1
139.8
136.4
135.2
134.0
137.0
135.7
135.2
131.6
129.6
132.7
130.9
134.5
130.1
134.4
133.0
133.7
135.9
127.9
129.9
127.1
127.2
131.7
133.4
130.1
131.4
132.7
126.5
129.1
127.6
127.5
127.7
129.8
125.8

chyby pomér kuz. Maximum

2.6
3.4
3.0
3.2
4.0
4.3
3.3
3.5
2.9
2.7
2.9
4.6
5.8
3.3
4.0
3.2
4.1
3.2
6.1
53
4.8
5.0
4.8
7.7
4.9
6.1
4.8
54
4.9
5.7
4.0
3.8
5.7
5.6
6.7
59
7.6
6.5
7.2
6.2
53
55
4.1
8.3
7.2
6.5
6.8
5.8
6.0
5.7
6.3
6.4
6.7
59
4.5
6.6
6.1
6.1
6.1
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12/13
12/13
12/13
11/13
13/13
12/13
12/13
10/13
10/12
10/12
9/12
11/12
10/12
12/13
11/12
11/13
12/13
13/13
12/13
11/12
11/13
12/13
11/13
8/12
11/12
11/12
10/13
9/13
11/13
11/12
12/13
11/13
10/13
12/13
12/12
12/12
12/12
12/12
9/13
9/12
12/13
10/12
12/13
13/13
9/12
9/12
9/12
12/12
9/13
10/12
13/13
12/13
11/12
10/13
11/12
9/12
13/13
11/12
12/13

(486)
(492)
(520)
(481)
(490)
(474)
(479)
(493)
(494)
(484)
(473)
(470)
(490)
(473)
(465)
(473)
(484)
(480)
(491)
(492)
(469)
(465)
(494)
(486)
(461)
(464)
(462)
(453)
(479)
(462)
(507)
(465)
(453)
(463)
(468)
(463)
(489)
(464)
(463)
(468)
(453)
(446)
(462)
(480)
(461)
(445)
(472)
(458)
(462)
(464)
(480)
(462)
(455)
(449)
(470)
(456)
(468)
(450)
(479)
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60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.

Jaroslav Cermak
Jaroslav Pleticha st.
Lubo$ Brabec
Pavel Horacek ml.
Dusan Richter
Pavel JanousSek
Jakub Hlava
Zdenék Koncel
Petr Pravlovsky
Ctirad Dudycha
Bohumir Kopecky
Vladimir Klindera
Josef Trnka
Michal Franc
Michal Barto$
lvana Vikova
Jindfich Sahula
Petr Dvorak
Lubo$§ Soukup
Pavel Kotek

Jifi Ujhelyi

Josef Kaspar
Ladislav Kalous
Jifi Franék
Richard Sekerak
Jifi Tichy

Vaclav Sommer
Pavel Stastny
Josef Cila

Petr Bozka
Jindra Pokorna
Milan Mares$ ml.

Jaroslav Pleticha ml.

Jan Polacek

Jan Barchanek
Pavel Rehanek
Karel HaSek

Jifi Sladek

Jifi Safranek
Bohumir Musil
Karel Drabek
Petr Vacek

Petr Barchanek
Pavel Kantner
Karel Hybs
Zdenék Flra
Petr Steiner

Jiri Cihak

Pavel Palastuk
Stanislav Brezina
Vaclav Jelinek
Jan Kryda
Lidmila Fortova
Jaroslav Pichl
Vladimir Sommer
Bohumil Sedlacek
Samuel Fujko
Vaclav Andél
Jan Mesc¢an
Roman Cypro
Zdenék Bohac
Pavel Moravec
Jan Horacek

TJ Sparta Kutna Hora B
KK Konstruktiva Praha B
TJ Sokol BeneSov B

TJ AS Mlada Boleslav
KK Jifi Podébrady B

TJ Praga Praha

KK Konstruktiva Praha B
TJ Sparta Kutna Hora B
KK Slavoj Praha B

PSK Union Praha

TJ Sparta Kutna Hora B
KK Jifi Podébrady B

TJ Neratovice

PSK Union Praha

TJ Praga Praha

SK Meteor Praha

SK Meteor Praha

SC Olympia Radotin
PSK Union Praha

TJ Sokol Brandys n. L.
SC Olympia Radotin

TJ Praga Praha

TJ Sokol BeneSov B

TJ Sokol BeneSov B

SK Meteor Praha

KK Jifi Podébrady B

TJ Sokol Brandys n. L.
TJ Neratovice

TJ AS Mlada Boleslav
TJ Neratovice

SK Meteor Praha

KK Slavia Praha

KK Konstruktiva Praha B
KK Jifi Podébrady B

KK Konstruktiva Praha B
KK Slavoj Praha B

TJ Sokol BeneSov B

KK Slavia Praha

KK Jifi Podébrady B

KK Konstruktiva Praha B
TJ Sokol BeneSov B

TJ Neratovice

KK Konstruktiva Praha A
PSK Union Praha

KK Konstruktiva Praha A
KK Slavoj Praha B

TJ Neratovice

KK Konstruktiva Praha B
TJ AS Mlada Boleslav
KK Slavoj Praha B

TJ Sparta Kutna Hora B
KK Slavia Praha

KK Slavia Praha

KK Slavoj Praha B

TJ Sokol Brandys n. L.
TJ AS Mlada Boleslav
KK Konstruktiva Praha A
KK Jifi Podébrady B

TJ Neratovice

KK Slavoj Praha B

SK Meteor Praha

PSK Union Praha

TJ AS Mlada Boleslav

416.87
416.84
416.55
416.16
416.15
415.55
415.22
414.99
412.98
411.07
410.34
409.82
407.46
406.46
402.67
402.16
400.27
399.80
399.69
399.39
396.74
497.00
480.00
462.00
458.00
446.17
445.51
444.38
439.60
438.91
436.00
435.50
435.21
433.73
432.67
431.35
431.00
431.00
429.12
428.75
428.40
427.52
427.50
427.00
426.94
426.33
425.67
424.75
424 .47
424.02
422.60
420.00
419.00
418.50
418.03
417.50
417.50
415.42
413.00
408.73
408.00
406.50
405.50

292.1
286.4
288.9
287.7
291.8
287.0
286.0
288.1
288.9
292.5
292.8
287.5
289.7
285.7
283.0
279.9
293.6
282.9
282.3
283.7
280.9
295.0
327.0
305.0
309.0
303.2
295.3
305.2
296.7
296.6
312.0
300.0
297.2
298.0
295.5
299.1
280.0
281.0
294.1
288.5
291.2
296.0
295.0
291.0
286.9
297.7
290.4
289.3
289.2
293.1
291.4
294.0
275.7
291.0
294.5
285.5
304.0
284.3
290.5
299.6
269.0
284.2
287.3

124.8
130.4
127.6
128.4
124.4
128.6
129.3
126.9
124.1
118.6
117.5
122.3
117.7
120.8
119.7
122.3
106.7
116.9
117.4
115.7
115.8
202.0
153.0
157.0
149.0
143.0
150.2
139.1
142.9
142.3
124.0
135.5
138.0
135.7
137.2
132.3
151.0
150.0
135.0
140.3
137.2
131.6
132.5
136.0
140.0
128.7
135.3
135.5
135.3
130.9
131.2
126.0
143.3
127.5
123.5
132.0
113.5
131.2
122.5
109.1
139.0
122.3
118.2

7.2
7.0
6.4
5.2
8.5
6.4
53
5.6
7.3
10.5
10.6
7.9
8.2
9.3
9.2
8.1
10.1
10.6
9.9
9.8
10.3
0.0
5.0
4.0
4.0
3.7
3.6
2.9
3.3
2.8
9.0
5.0
3.3
5.9
4.2
3.3
3.0
2.0
6.2
4.5
4.0
5.7
9.5
2.0
4.9
8.3
5.7
5.3
3.9
4.0
6.1
0.0
5.3
6.0
8.3
6.0
8.0
6.7
9.5
12.9
4.0
6.4
8.2
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13/13
13/13
9/12
11/12
11/13
12/13
9/13
10/13
8/12
13/13
11/13
11/13
10/12
10/13
9/13
10/13
9/13
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Karel Palat TJ Sokol BeneSov B 404.00 283.0 121.0 6.0 1/12 (404)
Petr Beneda KK Slavoj Praha B 402.50 299.0 103.5 11.5 2/12 (413)
Miroslav Bubenik KK Slavoj Praha B 402.10 286.9 115.2 8.9 7112 (439)
Katefina Holanova KK Slavoj Praha B 401.50 2815 120.0 9.0 2/12 (402)
Zdenék Trnka TJ Neratovice 400.06 2859 114.2 9.1 5/12 (443)
Petra Gutterova KK Jifi Podébrady B 398.00 275.0 123.0 7.0 1/13 (398)
Petr Moravec PSK Union Praha 396.90 275.0 1219 9.3 4/13 (436)
Pavel Holec TJ Sokol Brandys n. L. 394.42 280.2 1143 8.3 6/13 (421)
Ladislav Zebrakovsky  TJ Sokol BeneSov B 393.50 2775 116.0 8.0 2/12 (410)
Josef Mach PSK Union Praha 390.83 288.7 102.2 11.8 3/13 (414)
Lukas Kotek TJ Sokol Brandys n. L. 387.00 290.0 97.0 9.0 1/13 (387)
Tatiana Vydrova SC Olympia Radotin 386.00 282.0 104.0 9.0 1/12 (386)
Martin Keftof TJ Sokol Brandys n. L. 385.83 271.6 114.3 10.2 6/13 (435)
Jaroslav Satnik KK Jifi Podébrady B 384.00 280.0 1040 7.5 2/13 (386)
Jan Safranek KK Jifi Podébrady B 382.14 270.4 111.7 13.4 7/13 (403)
Radek Pauk SC Olympia Radotin 376.33 272.7 103.7 13.8 3/12 (399)
Jifi Samolak TJ AS Mlada Boleslav 366.00 241.0 1250 5.0 1/12 (366)
Tomas Smékal TJ Praga Praha 352.00 265.0 87.0 14.0 1/13 (352)
Milena Pondéli¢kova SC Olympia Radotin 347.00 268.0 79.0 18.0 1/12 (347)
Sportovné technické informace:
Starty nahradnik:

registracni ¢islo Jjméno a pfijmeni datum startu  druZstvo Cislo startu

20994 Tatiana Vydrova 20.03.2019 SC Olympia Radotin 1x

17844 Petr Moravec 21.03.2019 PSK Union Praha 4x

5689 Karel Hyb$ 22.03.2019 KK Konstruktiva Praha A ax

893 Jan Barchanek 19.03.2019 KK Konstruktiva Praha B 4x

Hraci dopsani na soupisku:
registracni ¢islo Jméno a prijmeni datum startu  druZstvo
Program dalSiho kola:

24. kolo

27.3.2019 st 17:30 SK Meteor Praha - KK Slavia Praha

27.3.2019 st 18:00 KK Konstruktiva Praha B - PSK Union Praha

27.3.2019 st 18:00 TJ Praga Praha - TJ Sokol BeneSov B

28.3.2019 ¢t 19:30 KK Konstruktiva Praha A - TJ Neratovice

29.3.2019 pa 17:00 KK Jifi Podébrady B - KK Slavoj Praha B

29.3.2019 pa 17:00 TJ Sparta Kutna Hora B - SC Olympia Radotin

29.3.2019 pa 18:00 TJ Sokol Brandys n. L. - TJ AS Mlada Boleslav

Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankach https://kuzelky.com 6



https://kuzelky.com/

